[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2014 года № 120
О начале отопительного периода.

	В связи с установившейся пониженной среднесуточной температурой  наружного воздуха и другими неблагоприятными погодными факторами,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «ВУК»  завершить опробование системы отопления и горячего водоснабжения. По результатам опробования систем теплоснабжения оформить акты проверок и представить их до 10 октября 2014 года в администрацию МО Сабское сельское поселение.
2. Филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети» с 29.09.2014 года приступить к периодическому протапливанию муниципального жилищного фонда и объектов социальной сферы, а при достижении среднесуточной температуры +80С и ниже в течение 5 дней или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха приступить к регулярному отоплению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2 категории Николаева А.Н.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                             Н.А. Спирин
image1.jpeg